
2019 年 1 月 8 日 

お客さま各位 

 

ホテル改装工事のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

2019 年 1 月より順次、新本館ガーデンビューの客室改装工事を下記日程で実施させていただいて 

おります。 

 

新本館 ガーデンビュー 2･3 階 

 改装工事期間 2019 年 1 月 8 日(火)～2019 年 1 月 25 日(金)まで 

 

新本館 ガーデンビュー 4･3 階 

 改装工事期間 2019 年 1 月 27 日(日)～2019 年 2 月 19 日(火)まで 

 

※進捗状況により、日時が変更となる場合がございます。 

 

つきましては、新本館 2･3 階の改装期間（2019 年 1 月 8 日～1月 25 日）の 9:00A.M.～6:00P.M.の間、

2階客室通路が通行不可となります。 

温泉施設「ブリサマリナ」のご利用の際は、エレベーターにて 4階客室通路から、非常階段を 

ご利用いただき 2階までの移動をお願いいたします。（下記図をご参照ください） 

改装工事に伴い、騒音、振動などが発生する場合があり、お客さまには大変ご迷惑、ご不便をおか

けいたしますが、ご協力をいただきますようお願い申しあげます。 

 

 

川奈ホテル 総支配人 

 

 

5Ｆ　客室

ブリサマリナ
（温泉施設）

3Ｆ本館客室

フィットネス
ライブラリー
客室（＃201）

3Ｆ本館客室

非
常
階
段

エ
レ
ベ
ー

タ
ー

本
館

正面玄関　・フロント

連
絡
通
路

エ
レ
ベ
ー

タ
ー

新
本
館

2Ｆ　客室
9：00A.M. ～ 6：00P.M.

通行不可

3Ｆ　客室
終日通行不可

4Ｆ　客室


